
CÂMARA MUNICIPAL DE TABAPUÃ 
ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ: 51 .840.569/ 0001-04 

ATO LEGISLATIVO Nº 018, DE 15 DE OUTUBRO DE 2024.-

"Designa Vereadores e Servidor para participarem do AMPPESP FOMENTA 2024 
(Associação dos Municípios de Pequeno Porte do Estado de São Paulo), a realizar-se de 29 de 
outubro à 01 de novembro de 2024, no Centro de Convenções de Água de São Pedro-SP". 

O Presidente da Cêmara Municipal de Tabapuã, Estado de São Paulo, usando de suas 
atribuições legais e regimentais, 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Ficam designados os Vereadores Pedro Márcio Girotto, Lincoln José Franco, 
Vanderlei Franzoni e o Servidor Gustavo Antonietti para assessorá-los e acompanha-los, na participação 
como representantes da Câmara Municipal de Tabapuã, em missão oficial, do AMPPESP FOMENTA 2024 
(Associação dos Municlpios de Pequeno Porte do Estado de São Paulo), a realizar-se de 29 de outubro á 01 
de novembro de 2024, com retorno dia 02 de novembro de 2024, no Centro de Convenções de Agua de São 
Pedro-SP.-

Paragrafo Único - O Vereador Vanderlei Franzoni participará apenas do dia 31 de 
outubro, com retorno dia 02 de novembro de 2024. 

Artigo 2° - As despesas serão cobertas com dotações orçamentárias próprias do Poder 
Legislativo, através de concessão de diárias para cobrir despesas com alimentação/hospedagem/pedágio e 
adiantamentos para cobrir despesas com combustivel. 

Artigo 3° - Este Ato Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação, na 
Secretaria Administrativa da Cêmara, revogadas as disposições em contrário.-

Câmara Municipal de Tabapuã-SP, 15 de Outubro de 2024.-

PEDROM~ TTO Pr~~~~T 

Registrado e publicado nesta Secretaria Administrativa, na data supra. -

. I -
A.V. DR. JOSE DO VA.LLE PEREIRA., 987 ---tEP: 15880-033 - TA.BA.PUA.-SP - FONE: (17) 3562-1273 - 3562-1985 

camaratabapua@hotmail.com - camara@camaratabapua.sp.gov.br 


